

Wójt Gminy Niechlów
Za pośrednictwem
Przewodniczącego
Radny Gminy Niechlów



INTERPELACJA

W związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa i doposażenia Gminnego Ośrodka Kultury w Niechłowie” współfinansowanego ze środków Gminy Niechlów:

1. Proszę o przedstawienie kopii korespondencji z Urzędem Marszałkowskim we Wrocławiu dotyczącej zadania pn. „Przebudowa i doposażenie Gminnego Ośrodka Kultury w Niechłowie” otrzymanej lub wysłanej po 01.04.2021r w szczególności dotyczącej możliwych nieprawidłowości związanych z realizacją zadania niezgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartego w dokumentach SIWZ.
2. W związku z brakiem odpowiedzi na zadane pytanie kierowane do Gminnego Ośrodka Kultury w Niechłowie przez mieszkańca gminy w trybie informacji publicznej, złożonego w dniu 02.04.2021r w pkt 10.
(Pytanie dotyczyło przeprowadzanych w okresie od podpisania umowy o dofinansowanie zadania z Urzędem Marszałkowskim do dnia złożenia pisma, czy prowadzone były jakiegokolwiek kontrole prac remontowych lub budowlanych, realizowanych w budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Niechłowie.)
Proszę o wyjaśnienie powodów nieudzielenia odpowiedzi przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury. Proszę ponadto o opinię radcy prawnego czy jak w tym przypadku dyrektor jednostki publicznej zobowiązany jest do odpowiedzi na zadane pytanie w trybie informacji publicznej i jakie działania winien poczynić mieszkańiec gdy takiej odpowiedzi nie może uzyskać.
3. W związku brakiem możliwości uzyskania odpowiedzi w trybie informacji publicznej zwracam się z zapytaniem w trybie interpelacji:
Proszę o udzielenie odpowiedzi czy w okresie od podpisania umowy o dofinansowania zadania z Urzędem Marszałkowskim we Wrocławiu, związanego z remontem lub przebudową Gminnego Ośrodka Kultury w Niechłowie do dnia dzisiejszego przeprowadzane były jakiegokolwiek kontrole związane z pracami remontowo-budowlanymi, w szczególności przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Górze. Jeśli tak to proszę o udostępnienie kopii protokołów z kontroli, wszelkich pism związanych z przeprowadzaną kontrolą, przekazanych przez PINB jak i wszelkich dokumentów przekazywanych do PINB w ramach kontroli. Ponadto proszę o przedstawienie kopii dokumentów świadczących o wykrytych nieprawidłowościach oraz o informację czy w związku z wykrytymi nieprawidłowościami wymierzono jakiegokolwiek kary. Jeśli tak to proszę o podanie wysokości tych kar.